
1.melléklet

Növekedés Csökkenés
751153 Önkorm. Igazgatási tevékenysége 323 000
933212 Osztalék és hozam bevétel 323 000
751845 Város és községgazdálkodás 0
46424 Műk. C. támog. Ért. Bev. Elk. Áll. Pénz.

1 962 000
92322 SZJA kiegészítés 86 000
92327 Termőföld bérbeadásából sz. 15 000
9252 Helyszíni és szabálysértési bírságok 20 000
94222 Normatív tám. Feladatm. Kötötten 195 000
94322 Egyes szoc. feladat. kieg. tám. 1 320 000
9442 Központosított előir. Teljesítés 66 000
94729 Egyéb központi támogatás 290 000
801115 Óvodai nevelés
46426 Kist.társ átv. Pe. 589 000
91324 Kötbér, bánatpénz 9 000
853322 Rendszeres gyerm.véd. Pénzb. Ellát. 1 314 000
46426 műk. Célú támog. Ért. Bev. 1 314 000
853344 Eseti pénzbeli szoc. Ellát.
194543 Házt. Nyújt. E. felh. C. tám. Kölcs. 80 000
853355 Eseti pénzbeli gyerm.véd. ellátások 66 000
46426 Műk. célú tám. ért. bev. Többc. Kist. Társ 66 000

Bevételi színvonal változása:

Tolmács Község Önkormányzata 2008. évi költségvetésének

4 343 000

 bevételi előirányzat változása

Előirányzat változások ÖsszesenVáltozás

751966 Önk. és többc. kist. tár. fel. nem terv. elsz. 

1. oldal



2. mellléklet

Növekedés Csökkenés
751153 Önk. igazgatási tevékenysége 0
5432 Irodaszer, nyomtatvány 40 000
54421 Könyvbeszerzés 64 000
54422 Folyóirat beszerzés 50 000
54423 Egyéb információhordozó 50 000
54722 Kisért. tárgyi eszk. és szellemi term. 40 000
55129 Egyéb komm. Szolg. 64 000
55223 Szállítási szolgáltatások 13 000
552296 Továbbképzések, értekezletek 28 000
56221 Belföldi kiküldetés 30 000
56223 Reprezentáció 45 000
751845 Város és községgazdálkodás 116 000
511215 Egyéb bérrendszer alá tart.bére 335 000
512295 Egyéb bérrendsz. Egyéb jutt. 35 000
514225 Egyéb bérrend. Üdülési hozzájár. 69 000
516215 Részm.fogl. Rendsz.szem.jutt. 342 000
531222 Pénzbeli Eü. Járulék teljesítése 5 000
54722 Kisért. tárgyi eszk. és szellemi term. 50 000
55225 Villamosenergia-szolgáltatás díjak 50 000
751867 Köztemető fenntartási feladatok 0
55225 Villamosenergia-szolgáltatás díjak 12 000
55227 Víz- és csatornadíjak 12 000
801115 Óvodai nevelés 1 888 000
511212 Közalkalmazottak alapilletménye 358 000
512292 Közalk.egyéb mv.kapcs. Juttatása 125 000
513222 Közalkalmzottak jubileumi jutalma 980 000
514222 Közalkalmazottak üdülési hozzájár. 30 000
516222 Részm. Közalk.munkavégz.kapcs.j. 15 000
52227 Felmentett munkavállalók egyéb juttatása 490 000
53121 Nyugdíjbiztosítási jár. Teljesítése 273 000
531221 Természetbeni Eü. Járulék teljesítése 58 000
531222 Pénzbeli Eü. Járulék teljesítése 22 000
5322 Munkaadói járulék 37 000
5332 Egészségügyi hozzájárulás 11 000
54221 Gyógyszerbeszerzés 3 000
54421 Könyvbeszerzés 10 000
54422 Folyóirat beszerzés 12 000
54721 Szakmai anyagok beszerzése 47 000
54923 Készletbeszerzés 18 000
552299 Egyéb kisebb kiadások 136 000
57221 Munkáltató által fizetett SZJA 5 000
801214 Ált. isk. nappali redsz. Nev. Okt. 4 000
37325 Támog. Ért. Műk. Kiad. 37 000
511212 Közalkalmazottak alapilletménye 127 000
511242 Közalkalmazottak egyéb köt. Ill. pótl. 8 000
512292 Közalk.egyéb mv.kapcs. Juttatása 31 000
52221 Állományba nem tartozó megb. Díjai 60 000
531222 Pénzbeli Eü. Járulék teljesítése 9 000
5332 Egészségügyi hozzájárulás 9 000
54221 Gyógyszerbeszerzés 3 000
5432 Irodaszer, nyomtatvány 7 000
54422 Folyóirat beszerzés 7 000
54721 Szakmai anyagok beszerzése 15 000
54923 Készletbeszerzés 18 000

Tolmács Község Önkormányzata 2008. évi költségvetésének
kiadási előirányzat változása

Előirányzat változások Változás Összesen
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2. mellléklet

55223 Szállítási szolgáltatások 63 000
552299 Egyéb kisebb kiadások 75 000
561211 Vásárolt termékek és szolg. ÁFA 17 000
56221 Belföldi kiküldetés 15 000
56223 Reprezentáció 3 000
57221 Munkáltató által fizetett SZJA 12 000
805113 Napköziotthon és tanulószobai fog. 0
53121 Nyugdíjbiztosítási jár. Teljesítése 4 000
531222 Pénzbeli Eü. Járulék teljesítése 4 000
853311 Rendsz. Pénzbeni szoc. Ell. 239 000
53121 Nyugdíjbiztosítási jár. Teljesítése 38 000
5832141 Lakásfenntartási támogatás 29 000
5832161 Normatív ápolási díj 607 000
5832162 Egyéb ápolási díj 435 000
853322 Rendszeres gyerm. Véd. Pénzb. Ellátás 1 314 000
552299 Egyéb kisebb kiadások 1 095 000
561211 Vásárolt termékek és szolg. ÁFA 219 000
853333 Munkanélküli ellátások 976 000
5832111 Nem foglalk. szem. rendsz.szoc. segélye 976 000
853344 Eseti szoc. Ellátások 14 000
38124 Műk. Célú pe. Átadás házt. 14 000

38 000
5832196 Pénzbeni gyv. Ell.tám. 38 000
902113 Települési hulladékok kezelése 46 000
57223 Különféle adók, díjak, egyéb befiz. 46 000
924014 Sportint. És sportlét. Műk. 69 000
55228 Karbantartási kiadások 58 000
561211 Vásárolt termékek és szolg. ÁFA 11 000
Tartalék 361 000 -361 000

Kiadási színvonal változása:

853355 Eseti pénzbeni gyermekvédelmi ellát. 

4 343 000
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